様式第１号（第４条関係）

年 月 日

東近江市長 様

届出者 住 所

（事業者）氏 名 印

電話番号

東近江市太陽光発電設備設置（計画）届出書

東近江市太陽光発電設備設置に関する指導要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり発

電設備を設置するので、届け出ます。

記

発 電 設 備 の 名 称

設 置 場 所

設置に係る土地の所要面積 ㎡

設 置 に 係 る 土 地 の 地目 □宅地 □田 □畑 □山林 □その他( )

発 電 設 備 出 力 kW

発 電 設 備 の 所 有 者 の

住 所 ・ 氏 名 ・ 連 絡 先

住 所

氏 名

連絡先

事業計画の認定を受けた日 年 月 日

運 転 開 始 の 時 期 年 月 日 運転開始予定

太 陽 電 池 モ ジ ュ ー ル

（太 陽 光 パ ネ ル ） の 種類

□単結晶 □多結晶 □薄膜 □ＣＩＳ □ＣＩＧＳ

□その他（ ）

備 考

添付書類

１ 位置図（縮尺1/2,500）

２ 委任状

３ 法人の登記事項証明書（事業者等が法人の場合に限る。）

４ 土地利用計画図（1/1,000 以上、造成計画並びに排水方向及び放流先を図示したもの）※

５ 造成計画断面図（縮尺縦1/100 以上、横1/1,000 以上）※

６ 公図の写し（設置区域及び隣接地の地目並びに所有者等を記入したもの）

７ 地元自治会等説明結果報告書（様式第５号）

８ 経済産業局に提出した再生可能エネルギー発電事業計画認定申請書の写し

９ 第５条関係確認書（遵守事項）

１０ 第６条（事業者等の責務）確認事項（チェックシート）

１１ 各法令等の許可書の写し

１２ その他必要と認める図書

※５０キロワット未満の発電設備で山林の伐採又は造成が伴わない場合は、上記４及び５の図

面については、設置区域内のパネルの配置及び排水放流の位置がわかる図面を添付するこ

と。